
Göteborgsmatchen 2010 

 
Den 25-årsjubilerande upplagan av Göteborgsmatchen har avgjorts på Tobo Golfklubb 5 
september 2010. 
 
Laget består av fyra damer 50 samt tio herrar 55. Uttagning sker utifrån resultat/ranking på 
SGF Senior Tour, RM, DM samt vårt interna seriespel. Spelformen är matchspel över 14 
singlar och 7 fyrbollar. 
 
Årets upplaga spelades i bra, men till en början lite kyligt väder. Banan var mestadels i bra 
skick och greenerna mycket snabba. 
 
Inför matchen var det på nytt väldigt svårt att få ihop lag, något som drabbade både Småland 
och Göteborg. Trots att matchen senarelades från början av augusti till början av september, 
var det alltså svårt att få ihop lag. Därför överväger vi nu tidpunkt för matchen, eftersom vår 
ambition är och har varit att spela med det allra bästa laget. Något vi tyvärr inte lyckats med 
hittills, bl.a. p.g.a. internationella tävlingar, uppdragstävlingar (landslag).  
 
Det innebär att vi eventuellt måste titta på datum längre fram i september eller t.o.m. i början 
av oktober. Det är dock ingenting beslutat ännu, men vi återkommer naturligtvis om det. 
 
I matchen visade de småländska spelarna revanschlust efter förra årets förlust och vi tog tidigt 
kommandot i matchen. Det jämnade dock ut sig efter halva singelronden, för att mot slutet av 
ronden återigen vända till Smålands fördel. 
 
Efter singelmatcherna hade Småland tagit ledningen med 9-5. Resultatet i foresomespelet blev 
sedan 4 mot 3 och därmed segrade Småland med 13-8. En ganska betryggande seger kan 
tyckas, men matcherna var ofta hårdare än vad resultatet visar. Efter förra årets storförlust, tog 
Småland alltså tillbaka vandringspriset. 
 
Vi vill givetvis tacka Göteborgarna för en hedervärd insats och för entusiasm och kämpaglöd. 
 
Nu ser vi fram mot nästa års kamp i Göteborg, bana är i detta nu inte beslutad. Men vi hoppas 
att det kan bli en kustnära bana. 
 
Medverkade i matchen för Småland gjorde, Mayuree Sjögren, Alvesta GK, Anneli Fors, Tobo 
GK, Karin Bäckstedt, Sand GC, Ann-Catrin Sveningson, Sand GC, Roland Jaldeborn, Växjö 
GK, Hans Ljung, Eksjö GK, Morgan Ljungskog, Isaberg GK, Hans-Jürgen Unger, Växjö GK, 
Jan Holmqvist, Eksjö GK, Esa Snellström, Isaberg GK, Alf Friberg, Vetlanda GK, Rolf 
Köhler, Sand GC, Jan-Olov Klason, Tobo GK, Christer Arrhov, Jönköpings GK 
 
Ett stort tack till alla spelare från Småland och Göteborg. Dessutom ett minst lika stort tack 
till de alltid så positiva ledarna Thomas Claéson och Claes Svensson från GGF.  
 
Tack också till Janne Klason för initiativet till trivselaktiviteten. Berättelsen om Tobo GK får 
vi väl höra om vid ett annat tillfälle antar jag. Den gemensamma middagen var fantastiskt god 
och mycket trevlig. 
 
Pierre Oksanen, Jönköpings GK 
coach för Smålandslaget 


